Página 1 de 4

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS

FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS
EDITAL CESCAGE/FMS/NEP Nº 03/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO NA MODALIDADE DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
SAÚDE COLETIVA PARA O ANO DE 2026

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Diretora Geral das Faculdades Integradas dos Campos Gerais e a Coordenadora do
Programa de Residência Multiprofissional – COREMU/CESCAGE, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições para o Processo
Seletivo de Candidatos às vagas do Programa de Pós-graduação na modalidade de
Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva para o ano de 2026, conforme
determina o item 4 do Edital FMS/NEP nº 02/2025.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Os candidatos que constam no ANEXO 1 deste Edital, tiveram suas inscrições
homologadas, ou seja, foram aceitas, tendo em vista que realizaram o pagamento da
taxa de inscrição até o prazo descrito no Edital FMS/NEP nº 02/2025.

2. DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Os candidatos que constam no ANEXO 2 deste Edital, tiveram suas inscrições não
homologadas, ou seja, não foram aceitas, tendo em vista que não realizaram o
pagamento da taxa de inscrição até o prazo descrito no Edital FMS/NEP nº 02/2025.

Ponta Grossa (PR), 27 de novembro de 2025.

_____________________________
Marcia Regina Werner Schneider Abdala

Centro de Ensino Superior dos Campos Gerais - CESCAGE
Diretora Geral

_____________________________
Raquel do Carmo Mocelim

Gerente da Residência Multiprofissional

Diretora da Fundação Municipal de Saúde

Coordenadora da CSPRM/CESCAGE

Raquel M

Marcia A

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 4f7fae29e691cb3201cbf8f53619eca83bde6c70980658ba2f25f189baf796cd

https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84
https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84

Página 2 de 4

ANEXO 1 DO EDITAL CESCAGE/FMS/NEP Nº 03/2025

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA 2026

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº da Inscrição Nome Área Situação

1004260041 Anne Nicole Macedo Rosa Enfermagem  Pago

1004260020 Bruna Farias de Lima Enfermagem  Pago

1004260015 Carla Vanessa Bueno Enfermagem Pago

1004260019 Carla Vitória Tabor Ferraz Enfermagem  Pago

1004260085 Elis Fernanda Moreira Enfermagem  Pago

1004260028 Jessica Aline Lima Nazario dos Santos Enfermagem  Pago

1004260079 Joice Ribeiro Geronimo Enfermagem  Pago

1004260093 Luciane Chereda Enfermagem  Pago

1004260092 Luiza Chereda Enfermagem  Pago

1004260058 Maria Caroline Lazarotto Müller Gomes Enfermagem (vaga PCD) Pago

1004260026 Ana Paula Ferreira Farmácia  Pago

1004260074 Jéssica Rogal Caldas Farmácia Pago

1004260073 Paulo Roberto Rodrigues Nunes Farmácia  Pago

1004260032 Amanda Zanlorensi dos Santos Fisioterapia  Pago

1004260054 Ana Claudia dos Santos Fisioterapia  Pago

1004260056 Gabriely Valentine Bernardo Fisioterapia  Pago

1004260046 Gislaine Karine De Souza Fisioterapia  Pago

1004260050 Le Kovalski Fisioterapia  Pago

1004260029 Lucas Jezreel Bertassoni de Souza Fisioterapia  Pago

1004260060 Maiara Silva dos Santos Fisioterapia  Pago

1004260082 Alana Cristine de Sousa Medicina Veterinária  Pago

1004260068 Amanda Eirin Cancela Medicina Veterinária  Pago

1004260049 Cleverton Marcon Medicina Veterinária  Pago

1004260039 Elieder De Andrade Carneiro Medicina Veterinária  Pago

1004260016 Giovana Smicelato Medicina Veterinária  Pago

1004260084 Luciano Paphala Filho Medicina Veterinária  Pago

1004260012 Maria Luiza Ramon Loyola Medicina Veterinária  Pago

1004260055 Maria Meijerink Gomes Medicina Veterinária  Pago

1004260038 Morgana Voitikoski Munhoz Medicina Veterinária  Pago

1004260090 Murilo Carneiro Cavalcante de Carvalho Medicina Veterinária Pago

1004260040 Renata Gabriele Zastrutzki Medicina Veterinária  Pago

1004260069 William Ludvic Sedor Schab Medicina Veterinária  Pago

1004260031 Anna Paula Musial dos Santos Nutrição  Pago

1004260034 Eduarda Corá Becher Nutrição  Pago

1004260067 Fernanda Manfredo Woytecken Teixeira Nutrição  Pago

1004260044 Júlia Eliza de Souza Fernandes Nutrição Pago

1004260061 Sheila Silmara Zampieri Nutrição  Pago

1004260048 Yngrid Maria Pires Nutrição  Pago

1004260070 Bianca Almeida Gomes Odontologia  Pago

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 4f7fae29e691cb3201cbf8f53619eca83bde6c70980658ba2f25f189baf796cd

https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84
https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84

Página 3 de 4

1004260013 Caroline Oliveira Caldas Odontologia  Pago

1004260095 Fernanda Cristina Jucoski Ferreira Odontologia  Pago

1004260043 Hugo Fontenele da Silva Odontologia  Pago

1004260014 João Vitor Fabricio Bueno Odontologia  Pago

1004260023 Jocielli Costa Bedim Odontologia  Pago

1004260076 Kamila Dayane Oliveira Odontologia  Pago

1004260096 Ketrin Ariana Xavier Vieira Odontologia  Pago

1004260086 Maria Clara França Pontarollo Odontologia Pago

1004260091 Núbia Karoline Heck Odontologia  Pago

1004260088 Raiane de Oliveira Odontologia Pago

1004260078 Thayná Alissa Justus Odontologia  Pago

1004260057 Augusto Ferreira de Moraes Psicologia  Pago

1004260062 Bianca Chociai Pitela Psicologia  Pago

1004260063 Bruna Heloisa Mendes Schuinski Psicologia  Pago

1004260081 Emilly Karoline Becher Psicologia  Pago

1004260024 Fabiane Aleixo Psicologia  Pago

1004260072 Gabriela Fadel Gobbo Psicologia  Pago

1004260022 Igor Gustavo Vieira Martins Psicologia  Pago

1004260064 Isabela Bobek Psicologia  Pago

1004260018 Jessica Kahuana Inglez de Lara Psicologia  Pago

1004260089 Marcos Andre Fechi Psicologia  Pago

1004260077 Nicole Mami de Oliveira Psicologia  Pago

1004260011 Rafaela Sabino dos Santos Psicologia  Pago

1004260094 Samara Crizante Pozniak Psicologia  Pago

1004260080 Vinicius Postiglioni Pedroso Psicologia  Pago

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 4f7fae29e691cb3201cbf8f53619eca83bde6c70980658ba2f25f189baf796cd

https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84
https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84

Página 4 de 4

ANEXO 2 DO EDITAL CESCAGE/FMS/NEP Nº 03/2025

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA 2026

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº da Inscrição Nome Área Situação

1004260025 Jackline de Almeida Proença Enfermagem  Não pago

1004260021 Jorlene Ferreira Barros Rabêlo Enfermagem  Não pago

1004260030 Lucas Oshiro Pereira de Enfermagem  Não pago

1004260071 Nicoly Rutella da Silva Enfermagem  Não pago

1004260033 Maria Caroline Pereira dos Santos Farmácia  Não pago

1004260075 Aline Pinheiro Braz Fisioterapia  Não pago

1004260035 Anna Julia Faisst Medicina Veterinária  Não pago

1004260036 Carolina Sawczuk Medicina Veterinária Não pago

1004260083 Isabela Carneiro Gelinski Medicina Veterinária  Não pago

1004260047 Maria Luiza Ramon Loyola Medicina Veterinária Não pago

1004260066 Myllene Mehret Medicina Veterinária Não pago

1004260037 Nycole Gabrielly da Silva Medicina Veterinária  Não pago

1004260065 Carla Janaina Hanneck Nutrição  Não pago

1004260087 Carolina Matos Beraldi Nutrição  Não pago

1004260045 Fernando Henrique Ulbrich Nutrição  Não pago

1004260017 Mariana Ferreira De Souza Nutrição  Não pago

1004260042 Emanoelle Maria Nalichen Odontologia  Não pago

1004260027 Marianne Grollmann Odontologia  Não pago

1004260053 Ysa Lorrane dos Santos Eidam Odontologia  Não pago

1004260051 Mairyn Susana Wanderbist Psicologia  Não pago

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 4f7fae29e691cb3201cbf8f53619eca83bde6c70980658ba2f25f189baf796cd

https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84
https://valida.ae/0604fd58827c6307e3bf75651cd773e6f51458b16e1123d84

	258a4e5b2baa242654b710da3c432c0c086ee127c9e6d420acdac30dd9ff83fa.pdf